
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  DJK Sümmern R

I II III IV V VI Punkte
11 7 12 4 1 16

259
16:7

╳ 2 5 13 15 25 Auszeit

Ende
14:18 B  Letmather TV S

I II III IV V VI Punkte
7 17 8 10 16 14

713 5
7:20 7:19

1 2 4 6 7 Auszeit

4:10
7:17

S
A
T
Z

2

Start
14:21 B  Letmather TV R

I II III IV V VI Punkte
5 7 17 8 10 13

25

╳

13
20

2
15
23

4
16
24

9
17
25

11
18

12
19

Auszeit

23:21

Ende
14:51 A  DJK Sümmern S

I II III IV V VI Punkte
11 7 12 4 1 14

229 16
16:19 22:24
21:24

1
10
18

2
12
21

3
13
22

5
14

8
15

9
17

Auszeit

18:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:54 A  DJK Sümmern R

I II III IV V VI Punkte
11 7 12 9 1 16

25

╳

10
1
13

2
17

3
18

5
25

8 Auszeit

3:9

Ende
15:19 B  Letmather TV S

I II III IV V VI Punkte
7 17 8 10 13 5

19

4
14

5
15

6
17

10
19

11 12 Auszeit

15:16
19:22

S
A
T
Z

4

Start
15:22 B  Letmather TV R

I II III IV V VI Punkte
5 7 17 8 10 13

1512 14 16
14:21 11:17 11:17

╳

11
2
12

3
13

4
14

7
15

9 Auszeit

11:14
15:23

Ende
15:47 A  DJK Sümmern S

I II III IV V VI Punkte
11 7 14 9 1 16

254
18:11

2
18

5
19

6
20

7
21

10
25

12 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 6 Frauen
Frauen

A  DJK Sümmern vs. Letmather TV B
Spiel 69 18.03.2023 14:00 Uhr

Gesamtschule Seilersee
58636 Iserlohn 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DJK Sümmern 9/14
1 Major, Lara X
2 Naumann, Diana X
4 Schulte, Alicia X
7 Burschik, Paula X
9 Manfrost, Hannah X

11 Caßel, Chelsea X
12 Nottelmann, Nicole X
14 Scharf, Jessica X
16 Caßel, Joleen X
A  Libero
2 Naumann, Diana X
A  Offizielle
T Cassel, Torsten

CT Bleck, Nadine

C

B  Letmather TV 11/14
2 Lissa, LouBelle X
5 Geissler, Charlotte X
7 Leto, Carmen X
8 Gierke, Tina X
9 Rack, Katharina

10 Böning, Pia X
12 Goschka, Andrea X
13 Glingener, Katharina X
14 Naber, Caroline X
16 Pitzer, Lisanne X
17 Reisenberg, Diana X
B  Libero
2 Lissa, LouBelle X
B  Offizielle
T Kruse, Jennifer E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  DJK Sümmern Letmather TV B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 18 7 0 2 2
1 3 0 22 2 30 25 1 0 1
1 0 1 25 3 25 19 0 0 2
0 1 1 25 4 25 15 0 3 2

5
2 5 3 97 98 66 1 5 7
Start: 14:00 Ende: 15:47 Dauer: 1:47

Sieger: DJK Sümmern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schlenger, Julia 1
2 Lück, Uwe 2

Schreiber 3
Schr. Voß, Luisa 4

Assist. Betten, Hannah

Dokument erstellt: 18.03.2023 15:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


