

Landesliga 6 Frauen

Frauen

A DJK Sümmern vs. Letmather TV B

Spiel 69

18.03.2023 14:00 Uhr

Gesamtschule Seilersee 58636 Iserlohn



			5	S		art :00	A	DJK :	Sümm	ern	R	En 14:		В) Letm	ather ⁻	TV	S		
	Aı			Aufschlagfolge		^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	=	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta			tartaufstellung		rtaufstellung		_	11	7	12	4	1	16		7	17	8	10	16
lun	Spielernr.		r.	l		9					25					13	5	7		
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z		16:7										7:20	7:19			
Ā		Spielstand		Spieistand																
	1. 5.		٦,	4	X	2	5	13	15	25)	Auszeit	1	2	4	6	Ī		Auszeit		
	Aufschlag- runden	 6. 7. 8. 	-	_														4:10 7:17		
					St	art			2/1		_	Fn	de	6	\	-41		•		

S		art :21	В) Letmather TV			R	En 14:	de :51	A	S			
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	5	7	17	8	10	13		11	7	12	4	1	14	
T							25		9				16	22
Z									16:19				22:24	
									21:24					
2	X ₂	2	4	9	11	12		1	2	3	5	8	9	Auszeit
2	13 20		16 24	<u>2</u> 5	18	19		10 18	12 21	13 22	14	15	17	18:22

			S		art :54	A DJK Sümmern			R		de :19	В	s					
	Α	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
١,	Startaufstellung		artaufstellung		11	7	12	9	1	16	0-	7	17	8	10	13	5	1.0
ľ		s	pielernr.	ı							25							19
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand Z																
Ā) Sp	neisianu															
		1.	5.	3	X	1	2	3	5 25)	8	Auszeit		5	6	10 19	11	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	つ	10	13	17	18	25)		3:9	14	15	17	19			15:16 19:22

S	St 15	Start B Letmather TV			TV	R		ide :47	A	S				
Λ	ı	II	III	IV	>	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	5	7	17	8	10	13		11	7	14	9	1	16	
T	12			14		16	15				4			25
Z	14:21			11:17		11:17					18:11			
1	X,	2	3	4		9	Auszeit		5	6	7	<u>18</u>	12	Auszeit
4	ħΤ	12	13	14	15)		11:14 15:23	18	19	20	21	25)		

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
6	Sta	artaufstellung	7																					
틃		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							0														A in
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Sanktionen								В	emerl	kunge	n							J	Ergeb	nisse)		

A	DJK Sümmern	9/14	B	Letmather TV	11/14
1	Major, Lara	Х	2	Lissa, LouBelle	Х
2	Naumann, Diana	Х	5	Geissler, Charlotte	Х
4	Schulte, Alicia	Х	7	©Leto, Carmen	Х
7	Burschik, Paula	Х	8	Gierke, Tina	Х
9	Manfrost, Hannah	Х	9	Rack, Katharina	
11	Caßel, Chelsea	Х	10	Böning, Pia	Х
12	© Nottelmann, Nicole	Х	12	Goschka, Andrea	Х
14	Scharf, Jessica	Х	13	Glingener, Katharina	Х
16	Caßel, Joleen	Х	14	Naber, Caroline	Х
A	Libero		16	Pitzer, Lisanne	Х
2	Naumann, Diana	Х	17	Reisenberg, Diana	Х
(A)	Offizielle		$^{f B}$	Libero	
T	Cassel, Torsten	T	2	Lissa, LouBelle	Х
СТ	Bleck, Nadine		$^{\mathbb{B}}$	Offizielle	
			Т	Kruse, Jennifer	Е
	7 9 11 12 14 16 A 2	1 Major, Lara 2 Naumann, Diana 4 Schulte, Alicia 7 Burschik, Paula 9 Manfrost, Hannah 11 Caßel, Chelsea 12 © Nottelmann, Nicole 14 Scharf, Jessica 16 Caßel, Joleen A Libero 2 Naumann, Diana A Offizielle T Cassel, Torsten	1 Major, Lara X 2 Naumann, Diana X 4 Schulte, Alicia X 7 Burschik, Paula X 9 Manfrost, Hannah X 11 Caßel, Chelsea X 12 © Nottelmann, Nicole X 14 Scharf, Jessica X 16 Caßel, Joleen X A Libero 2 Naumann, Diana X A Offizielle T Cassel, Torsten	1 Major, Lara X 2 2 Naumann, Diana X 5 4 Schulte, Alicia X 7 7 Burschik, Paula X 8 9 Manfrost, Hannah X 9 11 Caßel, Chelsea X 10 12 © Nottelmann, Nicole X 12 14 Scharf, Jessica X 13 16 Caßel, Joleen X 14 A Libero 16 2 Naumann, Diana X A Offizielle B T Cassel, Torsten 2	1 Major, Lara X 2 Lissa, LouBelle 2 Naumann, Diana X 5 Geissler, Charlotte 4 Schulte, Alicia X 7 © Leto, Carmen 7 Burschik, Paula X 8 Gierke, Tina 9 Manfrost, Hannah X 9 Rack, Katharina 11 Caßel, Chelsea X 10 Böning, Pia 12 © Nottelmann, Nicole X 12 Goschka, Andrea 14 Scharf, Jessica X 13 Glingener, Katharina 16 Caßel, Joleen X 14 Naber, Caroline 1 Naumann, Diana X A Offizielle T Cassel, Torsten C Bleck, Nadine 2 Lissa, LouBelle B Offizielle B Offizielle B Offizielle

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnis							
	鯯) 0	JK	Sür	nmern	Le		
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dau		
	0	1	1	25	1	18		
	1	3	0	22	2	30		
	1	0	1	25	3	25		
	0	1	1	25	4	25		
					5			
	2	5	3	97		98		
	St	tart	: 14	1:00	Ende:	15:4		
	Sie	ege	r: [IJК	Sümm	ern		

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Schlenger, Julia		1						
2	Lück, Uwe		2						
	Schreiber	3							
Schr.	Voß, Luisa		4						
Assist.	Betten, Hannah								

Dokument erstellt: 18.03.2023 15:50 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Letmather TV (B

Ende: 15:47 Dauer: 1:47